doplnkov a Všeobecne závázného nariadenia obce Trenčianska Teplá. 

7. Nájomca prehlasuje, že pred uzavretím nájomnej zmluvy zo dňa 3. 1. 2013 uhradil finančnú 
zábezpeku vo výške 6-mesačného základného nájomného na účet prenajímatel'a, čo 
predstavovalo sumu 604,02 € (slovom šesťstoštyri eur dva centy), ktorá v zmysle ust. 12 
ods. 8 zákona Č. 443/2010 Z. z. slúži na zabezpečenie platenia dohodnutého nájomného, 
dohodnutých úhrad spojených s užívaním nájomného bytu a nepoškodzovania užívaného 
majetku. 

8. Ak dójde k skončeniu nájmu a vysporiadaniu vzájomných pohl'adávok, zábezpeka sa vráti